
Мичуринский 

районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

(шестой созыв – шестидесятое заседание) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 июля 2022                                г. Мичуринск                                                 № 321                                                                  

 

О внесение изменений в решение Мичуринского районного Совета народных 

депутатов от 24.12.2021 № 268 «Об утверждении Положения о денежном 

содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Мичуринского района Тамбовской области»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесение изменений в решение 

Мичуринского районного Совета народных депутатов от 24.12.2021 № 268 «Об 

утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих 

органов местного самоуправления Мичуринского района Тамбовской области»,  

внесенный председателем Мичуринского районного Совета народных 

депутатов, руководствуясь   законом Тамбовской области от 29.06.2022 № 113-З 

«О внесении изменений в закон Тамбовской области «О муниципальной службе 

в Тамбовской области»,  учитывая заключение постоянной мандатной комиссии 

по вопросам депутатской этики, местного самоуправления, организации 

контроля и противодействию коррупции, 

Мичуринский районный  Совет народных депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Мичуринского районного Совета 

народных депутатов от 24.12.2021 № 268 «Об утверждении Положения о 

денежном содержании муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Мичуринского района Тамбовской области» следующее 

изменение: 

часть 2 дополнить абзацем следующего содержания: 

«премия по итогам работы за квартал, год.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со  дня его принятия. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию, по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления, организации контроля и противодействию коррупции 

(председатель — С.С. Трушин). 

  
 

   

Председатель Мичуринского районного 

Совета народных депутатов                  

                                      

                                      А.К. Сухов                                      

Временно исполняющий полномочия                                                                                    

главы Мичуринского района 

                                            

                                           Г.Д. Хубулов 

 

 


